

## PRODUKTINFORMATIONSBLATT

# Kornspitz

### Allgemeine Produktangaben

Nummer	Bezeichnung	Zusatz
154	Kornspitz	

### Zusätzliche Produktangaben



### Produktdeklaration

#### Liste der Zutaten

**Weizen- und Roggen** (-mehl, -schrot,-malzmehl,- kleie,- quellmehl,- eiweiss) Trinkwasser, Leinsamen, **Soja**(-schrot,-mehl), Hefe, Speisesalz **Gerstenmalz**, Gewürze, Zucker, Acerolakirschsafft

Je nach Bestreung **Sesam** und Käse

#### Allergene

Glutenhaltige Getreide, Sojabohnen, kann Spuren von Milch und Sesam enthalten

Je nach Bestreung Sesam und Käse

#### Nährwerte

Brennwert (kcal) 239,40 kcal/100g

Brennwert (KJ) 908,10 kJ/100g

Kohlenhydrate 41,90 g/100g

Eiweiß 10,30 g/100g

Fett 1,70 g/100g